

Ref: CVL\SE\19-20 8<sup>th</sup> April, 2019

| To,                        | To,                                      |
|----------------------------|--|
| BSE Limited                | National Stock Exchange of India Limited |
| Phiroze Jeejeebhoy Towers, | Exchange Plaza,                          |
| Dalal Street,              | Bandra Kurla Complex, Bandra (East),     |
| Mumbai - 400 001           | Mumbai - 400 051                         |
| Scrip Code: 511413         | Symbol: CREST                            |
| ISIN: INE559D01011         | Series: EQ                               |

# <u>Sub: Newspaper advertisement of Postal Ballot Notice pursuant to Regulation 47 of SEBI</u> (<u>Listing Obligations and Disclosure Requirements</u>) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copy of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (both electronic and physical) along with Postal Ballot Form to the Members.

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Crest Ventures Limited** 

Namita Bapna Company Secretary

Encl: a/a

### FINANCIAL EXPRESS



#### **CREST VENTURES LIMITED**

CIN: L99999MH1982PLC102697 Registered Office: 111, Maker Chambers IV, 11\* Floor, Nariman Point, Mumbai – 400 021.

Telephone: 022 4334 7000 Fax: 022 4334 7002
Email Id: secretarial@crest.co.in Website: www.crest.co.in

#### NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Company has on 6th April, 2019, completed the dispatch of Posta Ballot Notice, along with Postal Ballot Spring Participants as on cut-off date, i.e., Friday, 29th March 2019 and b) through physical mode, along with a self addressed pre 2019 and b) through physical mode, along with a self addressed pre-paid postage Business Reply Envelope to the members (whose email-IDs are not registered) for seeking approval of the members for appointment of Mr. Vasudeo Galkar, aged 75 years as Independent Non-Executive Director of the Company for a second term of 5 (Five) consecutive years as special resolution by Postal Ballot including voting by electronic means.

The Company has engaged the services of Link Intime India Private

The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited (LIIPL) for the purpose of providing e-voting facility to all its

Limited (LIPL) for the purpose of provining evoluting teaching teaching teaching the Members. The facility to exercise vote by Postal Ballot, including evoting, will commence on Tuesday, 9th April, 2019 at 9.00 a.m. and shall end on Wednesday, 9th May, 2019 at 5.00 p.m.
The Board of Directors has appointed CS Ajit Sathe (Membership No. FCS 2899 / CP No. 739), Proprietor of M/s. A.Y.Sathe & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Members are requeste to note that duly completed and signed Postal Ballot Forms should be completed and signed Ballot Forms should be completed and signed be completed an reach the Scrutinizer not later than close of working hours i.e., 5.00 p.m. on 8" May, 2019. E-voting will be disabled by LIIPL at 5.00 p.m. on 6" May, 2019.

Postal Ballots received from the members after the closing of working

members can address the query/ grievance to:

a) Company Secretary Crest Ventures Limited

111, Maker Chambers IV, 11th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021, Telephone: 022 4334 7000 Fax: 022 4334 7002 Mumbai - 400 021, Telephone: 022 4934 7000 Fax. 022 4938 000 Email Id; secretarial@crest.co.in
b) Company's Registrar and Transfer Agent
Link Intime India Private Limited
247 Park, C - 101, 1# Floor, L.B.S. Marg, Vikhroli - (West),
Mumbai - 400 083. Telephone: 022 4918 6000 Fax: 022 4918 6060

E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

E-mail: Int.nelposksunknime.co.in

Members who have not received the postal ballot form or who received the postal ballot form by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form or a duplicate thereof, the Member may write or e-mail to the Company Secretary or to the Registrar and Transfer Agent of the Company on contact details given in the foregoing paragraph and obtain duplicate Postal Ballot Form or the Postal Ballot Form can also be downloaded from the "Investor Centre" on the Company's website viz. www.crest.co.in.

By Order of the Board of Directors For Crest Ventures Limited Sd/

Date: 8th April, 2019

Namita Bapna Company Secretary





## क्रेस्ट व्हेन्चर्स लिमिटेड

CREST सीआयएन: एल१९९९१एमएच१९८१पीएलसी१०२६९७ नोंदणीकृत कार्यालय: १११, मैकर चेंबर्स ४,

११वा मजला, नरिमन पाँडैट, मुंबई-४०००२१. वेबसाईट: www.crest.co.in ई-मेल: secretarial@crest.co.in द्र:०२२-४३३४७०००, फॅनस:०२२-४३३४७००२

#### सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० व इतर लागू तरतुदी सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ आणि सिक्युरिटीय अण्ड एक्सचंत्र बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेखुलेशन्स, २०१७ नुसार टपाल मतदानपत्रिकासह टपाल मतदान सूचना (अ) नोंट् तारीख अर्थात शुक्रवार, २९ मार्च, २०१९ रोजी कंपनी/डिस्पोझिटरी सहमागीदारकडे ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने आणि (ब) इतर सदस्यांना (ज्यांचे ई-मेल नोंद इ-नसर गाद आहत त्याना विद्युत स्वरुपन आणि (च) इतर सदस्याना (ज्याच इ-नस्त नीर्र् नाहीत) स्वःपत्ता लिहित्तेले मुद्रांक शुल्क भरत्वेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे विशेष ठराव म्हणून ५ (याच) सलग वर्षाच्या द्वितीय मुद्रतीकरिता कंपनीचे स्वतंत्र अ-कार्यकारी संचालक म्हणून श्री. वासुदेव गुलका, वय ७५ वर्षे यांच्या नियुक्तीकरिता ई-बोटिंगसह ट्पाल मतदानाने सदस्यांची अनुमती घेण्यासाठी ०६ एप्रिल, २०१९ रोजी कंपनीने वितरण प्रक्रिया पूर्ण केली

सर्व सदस्यांना ई-वोटिंग देण्याच्या उदेशाकरिता कंपनीने लिंक इनटाईम इंडिया प्रायलेंट लिमिटेड (एलआवआवयीएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे. ई-बोटिंगसह टपाल मतदान मुविधा मंगळवार, ०९ एप्रिल, २०१९ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि बुधवार, ०८ मे, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल.

टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे.ए.वाय. साठे ॲण्ड कंपनीचे मालक सीएस अजित साठे (सदस्यत्य क्र. एफसीएस २८९९/सीची क्र.७३८) यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद च्याची की, पुर्णपणे भरलेल्या व स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतदानपत्रिका तपासनीस यांच्याकडे ०८ मे, २०१९ रोजी सार्थ.५.००वा. पर्यंत कार्यालबीन बेळ समाप्त होण्यापुर्वी सादर कराज्यात. ०८ मे, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. नंतर एलआयआयपीएलद्वारे ई-बोर्टिंग बंद केले जाईल. कार्यालयीन बेळ अर्थात ०८ मे, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. नंतर सदस्यांकडून प्राप्त कोणतीही टपाल मतदानपत्रिका वैद्य समजली जाणार नाही

काही प्रश्न/तकारी असल्यास सदस्यांनी https://instavote.linkintime.co.in विश्व अस्ति । अस्ति । अस्ति । अस्ति । स्वित् । स्वित् । स्वित् । स्वित । स्वि करावा किंवा खालील दरध्वनी क्रमांक ०२२-४९१८६००० वर संपर्क करावा.

टपाल मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी खालील ठिकाणी संपर्क करावाः

अ) कंपनी सचिव

क्रेस्ट व्हेन्चर्स लिमिटेड

१११, मेकर चेंबर्स ४, ११वा मजला, नरिमन पॉईट, मुंबई-४०००२१.

त्र::0२२-४३३४७०००, फॅक्स:0२२-४३३४७००२ इ-मेल: secretarial@crest.co.in

ब) कंपनी निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी:

लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

२४७ पार्क, सी-१०१, १ला मजला, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३

बर::०२२-४९१८६०००, फॅक्स:०२२-४९१८६०६०, इ-मेळ:rnt.helpdesk@linkintime.co.in

न्या सदस्यांना टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील किंवा ज्यांना ई-मेलने टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या असतील आणि ज्यांना वास्तविक टपाल मतदानपत्रिकेने मत देण्याची इच्छा असेल किंवा दुय्यम प्रत हवी असल्यास सदस्यांनी कंपनी सचिव किंवा कंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी वाना लेखी कळवाने किया ई-मेल कमने किया विशेष परिच्छेदात दिलेल्या तपशिलावर संपर्क कमना आणि दुय्यम टपाल मतदानपत्रिका ग्राम कमनी किया कंपनीच्या <u>www.crest.co.in</u> वेबसाईटवर इन्व्हेस्टर सेंटरमधुन टपाल मतदानपत्रिका डाऊनलोड करता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये क्रेस्ट व्हेन्चर्स लिमिटेडकरिता सही/-

दिनांक: ०८ एप्रिल, २०१९ ठिकाण: मुंबई

नमिता बापना कंपनी सचिव